da lunedì a venerdì; 

5. Trasporti extrascolastici compresi nel corrispettivo dell’appalto: km. 750 annui 
(settecentocinquanta), massimo 20 uscite per anno scolastico;  

6. Trasporti per servizio colonia marina compresi nel corrispettivo dell’appalto: km. 2400 annui 
(duemilaquattrocento) – 24 giorni;  

7. Costi di gestione automezzo (pulizia periodica, manutenzione ordinaria, oli e carburante, 
altre spese).  

8. Personale, pari ad un autista per ogni scuolabus per un totale di due unità. Nella gestione 
attuale il personale è impegnato nel servizio per circa 7 ore al giorno, escluso trasporti per